〒 -

〒 -

〒 -

〒 -

〒 -

〒　　　　－

記

1
2
3

4

5

6
7 　公売財産の売却決定は、最高価申込者の入札価額をもって行います。
8
9

10

　書き損じた場合には、訂正をしないで新たな入札書用紙に書き直してください。

ください。

　架空の名義又は他人の名義は使わないでください。
　一度提出した入札書の引換、変更又は取消はできません。
　また、同一の公売財産に対し、2枚以上の入札書を提出した場合は、いずれの入札書も無効な

住所
（所在地）

十億 億 千万 百万 十千 百

氏名(名称)

[注意事項]

　入札書は、売却区分の番号ごとに、それぞれ別紙にしてください。
　字体は鮮明に、インク又はボールペンで書いてください。
　入札を行う場合は、入札に先立って共同入札手続等に関する代表者を定め、共同入札代表者の

ものとなります。

財産に対し別の入札書を提出した場合も、同様の取り扱いとなります。

　共同入札者は、共同で入札に参加される全ての者を記載してください。
　また、公売財産の持分についても、事前に入札者間で決定の上、必ず記載してください。
　代理人が入札する場合は、入札に先立って共同入札代表者から委任を受けた委任状を提出して

　入札価額の頭部には、「￥」の文字をつけてください。

　なお、共同入札者のいずれかが、単独又は共同（他の第三者との共同）を問わず、同一の公売

（売却決定決議） （最高価申込書の決定決議）

届出書を提出してください。

入　　札　　価　　額売却区分
番号

万 円十万

下記のとおり入札します。

代
理
人

入　　札　　書　（共同入札）
令和　　年　　月　　日

栃木市長様

共
同
入
札
者

代
表
者

共
同
入
札

住所又は所在地 連絡先
フ　リ　ガ　ナ

持分氏名又は名称

共
同
入
札
者

共
同
入
札
者

共
同
入
札
者

フリガナ 連絡先(TEL)

※共同入札者が６名以上の場合は、記載できない共同入札者全員を別紙に記載し、入札書に貼付してから提出してください。

売却区分番号・金額・住所・氏名の確認をお願いします。

【記載例】

〒328-8686

栃木県栃木市万町9番25号

〒328-8686

栃木県栃木市万町9番25号

〒 -

〒 -

〒 -

〒　　　　－

記

1
2
3

4

5

6
7 　公売財産の売却決定は、最高価申込者の入札価額をもって行います。
8
9

10

共
同
入
札
者

持分

　トチギ　グレッピー

1/2
△△△△－
△△－△△△△栃木　グレッピー

共
同
入
札
者

代
表
者 栃木　とち介

共
同
入
札
者

共
同
入
札

1/2
××××－
××－××××

氏名又は名称
　トチギ　トチスケ

連絡先

5 6 7 8

　一度提出した入札書の引換、変更又は取消はできません。
　また、同一の公売財産に対し、2枚以上の入札書を提出した場合は、いずれの入札書も無効な
ものとなります。

入　　札　　書　（共同入札）
令和●●年●●月●●日

栃木市長様

住所又は所在地
フ　リ　ガ　ナ

共
同
入
札
者

代
理
人

住所
（所在地）

フリガナ 連絡先(TEL)

氏名(名称)

下記のとおり入札します。

売却区分
番号

入　　札　　価　　額

十億 億 千万 百万 十万 万 千 百 十 円

　書き損じた場合には、訂正をしないで新たな入札書用紙に書き直してください。

[注意事項]

　入札書は、売却区分の番号ごとに、それぞれ別紙にしてください。
　字体は鮮明に、インク又はボールペンで書いてください。
　入札を行う場合は、入札に先立って共同入札手続等に関する代表者を定め、共同入札代表者の
届出書を提出してください。

財産に対し別の入札書を提出した場合も、同様の取り扱いとなります。

　共同入札者は、共同で入札に参加される全ての者を記載してください。
　また、公売財産の持分についても、事前に入札者間で決定の上、必ず記載してください。
　代理人が入札する場合は、入札に先立って共同入札代表者から委任を受けた委任状を提出して
ください。
　入札価額の頭部には、「￥」の文字をつけてください。

　なお、共同入札者のいずれかが、単独又は共同（他の第三者との共同）を問わず、同一の公売

1 2 3 4

　架空の名義又は他人の名義は使わないでください。

\

※共同入札者が６名以上の場合は、記載できない共同入札者全員を別紙に記載し、入札書に貼付してから提出してください。

1-2-3

売却区分番号・金額・住所・氏名の確認をお願いします。

入札書は入札書提出用封筒に封入の上、必ず封をして送付してください。入札書には共

同入札者全員を記載してください。封をする前に住所、氏名、売却区分番号、金額、持

分等に誤りが無いかを、確認してください。

なお、入札期間経過後に到着した入札書は無効となりますので、所要の日数を見込ん

だ上で、送付してください。

個人の場合は住民票上の住所・氏名を、
法人の場合は商業登記簿上の所在地・名
称を記載してください。

共同入札代表者欄には、共同入札代表者の
届出書に記載した者を、記載してください。

共同入札者間の持
分を記載してください。

アラビア数字で明確に
記載してください。
入札金額の頭部には
「¥」を記載してください。

〒 -

〒 -

〒 -

〒 -

〒 -

〒 -

〒 -

〒 -

〒 -

〒 -

1

2

3

4

5

　字体は鮮明に、インク又はボールペンで書いてください。

　書き損じたときは、訂正をしないで、新しい入札書別紙を作成してください。

さい。

[注意事項]

てください。

　左側余白部分を入札書に貼り付け、入札書提出者が割り印をした上で、入札書と一緒に提出し

　入札書に記載できなかった共同入札者全員の住所、氏名、持分、連絡先を記載してください。

　この別紙にも記載しきれない場合は、別の別紙を作成し、必ず共同入札者全員を記載してくだ

売却区分番号 共同入札代表者氏名

共
同
入
札
者

共
同
入
札
者

共
同
入
札
者

共
同
入
札
者

共
同
入
札
者

共
同
入
札
者

共
同
入
札
者

共
同
入
札
者

共
同
入
札
者

共
同
入
札
者

令和　　年　　月　　日

栃木市長様

入札書別紙　（共同入札）

住所又は所在地
フ　リ　ガ　ナ

持分 連絡先
氏名又は名称

売却区分番号・住所・氏名・持分の確認をお願いします。

〒328-8686

栃木県栃木市万町9番25号

〒328-8686

栃木県栃木市万町9番25号

〒 -

〒 -

〒 -

〒 -

〒 -

〒 -

〒 -

〒 -

1

2

3

4

5

1-2-3 栃木　とち介

入札書別紙　（共同入札）　1
令和●●年●●月●●日

栃木市長様

売却区分番号 共同入札代表者氏名

持分 連絡先
氏名又は名称

共
同
入
札
者

　トチギ　コスモン

1/4
□□□□－

□□
－□□□□栃木　コスもん

住所又は所在地
フ　リ　ガ　ナ

1/4
◇◇◇◇－

◇◇
－◇◇◇◇栃木　キララ

共
同
入
札
者

共
同
入
札
者

　トチギ　キララ

共
同
入
札
者

共
同
入
札
者

共
同
入
札
者

共
同
入
札
者

共
同
入
札
者

共
同
入
札
者

[注意事項]

　入札書に記載できなかった共同入札者全員の住所、氏名、持分、連絡先を記載してください。

共
同
入
札
者

　この別紙にも記載しきれない場合は、別の別紙を作成し、必ず共同入札者全員を記載してくだ

さい。

　字体は鮮明に、インク又はボールペンで書いてください。

　書き損じたときは、訂正をしないで、新しい入札書別紙を作成してください。

　左側余白部分を入札書に貼り付け、入札書提出者が割り印をした上で、入札書と一緒に提出し

てください。

売却区分番号・住所・氏名・持分の確認をお願いします。

別紙が2枚以上になる
ときは余白に通し番号

共同入札者全員について記載してください。

割
印

割
印

入札書（共同入札）とこの用紙を入札書
提出者(共同入札代表者又は代理人)
の印鑑で割印してください。

栃  木  市長 様

（届出者）

〒 -

〒 -

〒 -

〒 -

〒 -

[注意事項]

1

2

3

4

5

氏名又は名称

共同入札代表者の届出書は、入札を行う公売財産ごとに、それぞれ作成してください。

字体は鮮明に、インク又はボールペンで書いてください

共同入札者は、共同入札に参加される全ての者を記載し、押印してください。

また、公売財産の持分についても、事前に入札者間で決定の上、必ず記載してください。

公
売
財
産

入札を行う公売財産の売却区分番号

　令和　　　年　　　月　　　日開札の公売において、次の公売財産の入札に当たり、共同入札
者全員を代表し入札手続等を行う者（入札書等の提出者、公売保証金及び買受代金の領
収書のあて名となる者等）として、次のとおり共同入札代表者を定めたので、届けます。

書き損じたときは、訂正をしないで、新しい共同入札代表者の届出書を作成してください。

共同入札代表者の届出書

令和　　年　　月　　日

住所又は所在地
フ　リ　ガ　ナ

持分 印鑑

氏　名（名称）
共
同
入
札
代
表
者

共同入札者全員からの委任状を提出してください。

共
同
入
札

住　　所　（所在地）

※共同入札者が６名以上の場合は、記載できない共同入札者全員を別紙に記載し、入札書に貼付してから提出してください。

栃  木  市長 様

（届出者）

〒328-8686

栃木県栃木市万町9番25号

〒328-8686

栃木県栃木市万町9番25号

〒 -

〒 -

〒 -

[注意事項]

1

2

3

4

5

栃木　とち介

印鑑
氏名又は名称

　トチギ　グレッピー

1/2 ㊞
共
同
入
札

持分

　トチギ　トチスケ

1/2 ㊞

共同入札代表者の届出書

令和●●年●●月●●日

住所又は所在地
フ　リ　ガ　ナ

入札を行う公売財産の売却区分番号

栃木　グレッピー

氏　名（名称）

栃木　とち介

共同入札代表者の届出書は、入札を行う公売財産ごとに、それぞれ作成してください。

字体は鮮明に、インク又はボールペンで書いてください

　令和●●年●●月●●日開札の公売において、次の公売財産の入札に当たり、共同入
札者全員を代表し入札手続等を行う者（入札書等の提出者、公売保証金及び買受代金の
領収書のあて名となる者等）として、次のとおり共同入札代表者を定めたので、届けます。

公
売
財
産

共同入札者は、共同入札に参加される全ての者を記載し、押印してください。

また、公売財産の持分についても、事前に入札者間で決定の上、必ず記載してください。

書き損じたときは、訂正をしないで、新しい共同入札代表者の届出書を作成してください。

共同入札者全員からの委任状を提出してください。

1-2-3

栃木県栃木市万町9番25号

共
同
入
札
代
表
者

住　　所　（所在地）

※共同入札者が６名以上の場合は、記載できない共同入札者全員を別紙に記載し、入札書に貼付してから提出してください。

個人の場合は住民票上の住所・氏名を、
法人の場合は商業登記簿上の所在地・名
称を記載してください。
共同入札者全員について記載してください。

共同入札者間の持
分を記載してください。

共同入札者全員の印
鑑を押なつしてください。

個人の場合は住民票上の住所・氏名を、
法人の場合は商業登記簿上の所在地・名称
を記載してください。

栃  木  市　長　様

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

[注意事項]

この別紙にも記載しきれない場合は、別の別紙を作成し、必ず共同入札者全員を記載してください。

字体は鮮明に、インク又はボールペンで書いてください

書き損じたときは、訂正をしないで、新しい共同入札代表者の届出書を作成してください。

左側余白部分を共同入札代表者の届出書に貼り付け、共同入札者全員の割り印をした上で、共同入札代表者

の届出書と一緒に提出してください。

4

共同入札代表者の届出書別紙

3

令和　　年　　月　　日

共同入札代表者氏名

共
同
入
札
者
共
同
入
札
者
共
同
入
札
者

共
同
入
札
者
共
同
入
札
者
共
同
入
札
者

5

共
同
入
札
者

共
同
入
札
者

入札を行う公売財産の売却区分番号

持分 印鑑住　　所　（所在地）

共
同
入
札
者

氏　　名　（名　　称）

共同入札代表者の届出書に記載できなかった共同入札者全員の住所、氏名、持分を記載し、押印してください。1

2

共
同
入
札
者

栃  木  市　長　様

3 2 8 - 8 6 8 6

3 2 8 - 8 6 8 6

-

-

-

-

-

-

-

-

[注意事項]

この別紙にも記載しきれない場合は、別の別紙を作成し、必ず共同入札者全員を記載してください。

字体は鮮明に、インク又はボールペンで書いてください

書き損じたときは、訂正をしないで、新しい共同入札代表者の届出書を作成してください。

左側余白部分を共同入札代表者の届出書に貼り付け、共同入札者全員の割り印をした上で、共同入札代表者

の届出書と一緒に提出してください。

共
同
入
札
者

共
同
入
札
者
共
同
入
札
者
共
同
入
札
者

共
同
入
札
者

入札を行う公売財産の売却区分番号 共同入札代表者氏名

1-2-3 栃木　とち介

共
同
入
札
者

1/4 ㊞

1/4 ㊞

共
同
入
札
者

栃木　コスもん

共
同
入
札
者

栃木　キララ

共
同
入
札
者

栃木県栃木市万町9番25号

栃木県栃木市万町9番25号

住　　所　（所在地） 氏　　名　（名　　称） 持分 印鑑

共同入札代表者の届出書別紙　1
令和●●年●●月●●日

4

5

1 共同入札代表者の届出書に記載できなかった共同入札者全員の住所、氏名、持分を記載し、押印してください。

共
同
入
札
者

2

3

別紙が2枚以上になるときは余白
に通し番号を記載してください。

個人の場合は住民票上の住所・氏名を、
法人の場合は商業登記簿上の所在地・名称を記
載してください。
共同入札者全員について記載してください。

共同入札者全員の印
鑑を押なつしてください。

共同入札者全員の割印をしてください。

割
印

割
印

割
印

割
印

割
印

割
印

割
印

割
印